关于2013年马鞍山市基层公益性岗位递补考生资格复审情况及体检工作有关事项的公告
2013年马鞍山市基层公益性岗位招聘高校毕业生递补考生资格复审工作已于11月2结束，现将资格复审情况及体检工作有关事项公告如下:
一、资格复审情况。本次基层公益性岗位招聘高校毕业生递补考生共计17人，经资格复核通过14人，3人自动放弃资格复审（详见附件）。

二、体检工作

（一）体检考生领取《体检通知书》有关事宜
定于2013年11月5日（上午8:00-12:00，下午2:30-5:00）发放《体检通知书》。请体检考生本人持笔试《准考证》、有效《居民身份证》或带有照片的户籍证明（照片上须加盖户籍专用章）（以上均为原件）到马鞍山市人才交流服务中心（市湖东南路156号）领取《体检通知书》。同时，须递交近期一寸免冠照片1张（照片着装不得为职业制服）及370元体检费。
（二）定于2013年11月6日早晨进行体检。请考生按照《安徽省2013年基层公益性岗位招聘高校毕业生公告》，原人事部、卫生部《关于印发〈公务员录用体检通用标准（试行）〉的通知》，人社部、卫生部《关于修订〈公务员录用体检通用标准（试行）〉和〈公务员录用体检操作手册（试行）〉的通知》，做好体检相关准备。
三、政策咨询：0555-2366860。
附件:2013年马鞍山市基层公益性岗位递补考生资格复审情况一览表。
马鞍山市人力资源和社会保障局

2013年11月4日
2013年马鞍山市基层公益性岗位递补考生
资格复审情况一览表

	序号
	姓名
	准考证号
	岗位代码
	审核结果

	1
	胡佳佳
	10000101024
	10002
	合格

	2
	刘媛
	10000101107
	10005
	合格

	3
	孙李琳
	10000101104
	10005
	合格

	4
	许唯唯
	10000101118
	10005
	自动放弃

	5
	陈仁磊
	10000100925
	10009
	合格

	6
	毕振耀
	10000100613
	10010
	自动放弃

	7
	徐雪净
	10000100708
	10010
	合格

	8
	杨恒
	10000100424
	10011
	合格

	9
	李梦滢
	10000100411
	10011
	自动放弃

	10
	戴璐
	10000100422
	10011
	合格

	11
	范文翔
	10000100726
	10012
	合格

	12
	杨红
	10000100716
	10012
	合格

	13
	陶芸芸
	10000100306
	10014
	合格

	14
	汪冰佼
	10000100113
	10015
	合格

	15
	袁婉婷
	10000101304
	10019
	合格

	16
	蔡必莉
	10000101403
	10021
	合格

	17
	储文娟
	10000101528
	10028
	合格